

### [Tyttöjenpäivä.mp3](#)

Anna Kämäräinen

YK:n kansainvälistä Tyttöjen päivää vietetään 11. lokakuuta. Tyttöjen päivänä Tampereen kaupunki valaisee Tammerkosken putouksen ja tunnettuja rakennuksia sinisellä värillä. Lastenoikeusjärjestö Plan järjestää ennakkoon Tampereen yliopiston Väinö Linna -salissa 8. lokakuuta paneelikeskustelun. Paneelissa eri kriisialueilta tulleet naiset kertovat henkilökohtaisia kokemuksiaan konfliktien keskellä elämisestä. Plan-järjestön Tampereen aluekoordinaattori Sofia Bernoulli kertoo, mitä tulevalta paneelilta voi odottaa.

Sofia Bernoulli

Sinne on tulossa näillä näkymin 3-4 panelistia eri maailman kriisi- ja konfliktialueilta vähän eri ajoilta myöskin, että esimerkiksi vuoden 2018 pakolaisnaiseksi palkittu Sirwa Farik on yksi panelisti.

Anna Kämäräinen

Tämän vuoden Tyttöjen päivän teema on tytöt konflikteissa. Sofia Bernoullin mukaan meidän kaikkien on tärkeää tiedostaa, miten paljon ihmisiä elää tällä hetkellä kriisialueilla.

Sofia Bernoulli

Me tiedotettaisiin, että maailmassa on niin paljon kriisejä, konflikteja, että onko se nyt joka viides lapsi tällä hetkellä elää kriisi- tai konfliktialueella. Se on jätävä määrä lapsia ja nuoria. Että heidän tulevaisuus on kiinni siitä, että kuinka paljon me pystytään vaikka auttamaan heitä siellä kriisi- ja konfliktialueilla. Että kyllä se tärkeä sanoma on se, että kun meillä itsellä täällä ei ole mitään kriisiä tai konfliktia, niin meidän pitää pystyä auttamaan niitä, joilla asiat on huonommin.

Anna Kämäräinen

Lisäksi Tyttöjen päivänä Sampolan auditoriossa järjestetään Tampereen Tyttöjen talon 20-vuotisjuhlaseminaari. Tapahtumassa luennoimassa on vammaisuuteen erikoistunut seksologi ja aktivisti Pinja Eskola. Moreenimedia kysyi Instagramissa Kynäniekkana tunnetulta Eskolalta, mitä tyttöjen päivä merkitsee hänelle.

Pinja Eskola

Mitä päivä merkitsee minulle? Tärkeiden asioiden esiin nostamista ja tyttöjen oikeuksien esiin tuomista laajemmalle yleisölle, sillä yhteiskunnassamme on paljon puutteita eikä naisten ja tyttöjen oikeudet toteudu sillä tasolla, jolla niiden pitäisi toteutua.

Anna Kämäräinen

Tulevassa seminaarissa Pinja Eskola käsittelee naiseuteen ja tyttöyteen liittyviä kapeita muotteja ja niiden haitallisuutta. Lisäksi hän kertoo, miksi meidän tulisi juhlia tyttöyden moninaisuutta.

Pinja Eskola

Moninaisuus on tärkeää siksi, että meillä jokaisella on vahvuuksia ja kykyjä, jotka eivät nykyisessä normiin nojaavassa ajattelussa pääse oikeuksiinsa, eivätkä ihmiset kykene olemaan sellaisia kuin todellisuudessa ovat, sillä kokevat paineita asettua yhteiskunnan muottiin, joka on monelle aivan liian kapea.

Lopputunnus

Meidän radio, Radio Moreeni.